
1 
 

Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900 
 
 

Napoli 11/02/2021 
Prot.  

 Ai Genitori ed alunni 
Ai Docenti 

Al Sito WEB  

Oggetto: Disposizioni di servizio Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in 

ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di 

sostegno- D.D. n. 510 del 23/04/2020 e D.D. n. 783 del 08/07/2020 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTI i D.D. n. 510 del 23/04/2020 e D.D. n. 783 del 08/07/2020 - Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per 
l'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di 
sostegno; 
VISTA la nota MIUR –che prevede la presenza di un responsabile tecnico per ogni aula sede di svolgimento della 
prova scritta computerizzata, nominato dall’Ufficio Scolastico Regionale e la nomina di un Comitato di Vigilanza per 
la gestione amministrativa della prova;  
VISTA la nota dell’USR per la Campania con cui si individua l’Istituto Attilio Romanò quale sede per lo svolgimento 
delle prove preselettive per la Regione Campania;  
VISTA la nota USR per la Campania Prot.AOODRCA.30877/U del 08.10.2020 con cui si invita a predisporre il 
Comitato di vigilanza per il corretto svolgimento delle prove in oggetto;  
 

al fine di assicurare il regolare svolgimento della prova preselettiva che si svolgerà presso l’Istituto il giorno 16 
febbraio 2021 in turno pomeridiano  

DISPONE 

 
COMPOSIZIONE DEL COMITATO DI VIGILANZA (art.9 del DPR n.487/94)  

Gestione amministrativa della prova 
PRESIDENTE prof.ssa ANNA DE PAOLA (Dirigente Scolastico)  
COMPONENTE IPPOLITO PAOLA (Docente)  
COMPONENTE SCOTTO DI RINALDI DEBORA (Docente) 

RESPONSABILE TECNICO D’AULA  
Gestione tecnica delle postazioni informatiche: dall’installazione dei software all’invio dei risultati 

AULA 213 -- LABORATORIO INFORMATICA – 10 posti occupatI  
Ass.Tec. Focone Raffaele  

PERSONALE ADDETTO A COMPITI DI SORVEGLIANZA E ASSISTENZA INTERNA 
Prof. ssa Scamarcio Emilia  
Prof. D’Angelo Fabio  
 
 
 





2 
 

RESPONSABILE TECNICO D’AULA  
Gestione tecnica delle postazioni informatiche: dall’installazione dei software all’invio dei risultati 

AULA 201 -- LABORATORIO SCIENTIFICO – 8 posti occupatI  
Prof.ssa Tremola Maria 
 

PERSONALE ADDETTO A COMPITI DI SORVEGLIANZA E ASSISTENZA INTERNA 
Prof. ssa Caruso Federica  
Prof. De Nisco Roberto 
 
RESPONSABILE TECNICO D’AULA  

Gestione tecnica delle postazioni informatiche: dall’installazione dei software all’invio dei risultati 
AULA 210 -- LABORATORIO DI FISICA – 12 posti occupatI  
Prof. Copellino Dario  

PERSONALE ADDETTO A COMPITI DI SORVEGLIANZA E ASSISTENZA INTERNA 
Prof. ssa Petillo Giulia 
Prof. Piscitelli Antonio 
 
Il personale addetto a compiti di sorveglianza ed assistenza interna dovrà trovarsi in sede alle ore 13.00 per il turno 
pomeridiano 

 

                     Il DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                   
Prof.ssa Anna DE PAOLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 
 
 
 

 
 


